РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Комиссаровского сельского поселения
Красносулинского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2018г.

№  149

 х. Лихой
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Комиссаровского сельского поселения, входящих в состав муниципального образования Красносулинский район
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация постановляет:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Комиссаровского сельского поселения (приложение № 1).
2. Опубликовать утвержденный настоящим постановление реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории Комиссаровского сельского поселения, на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Комиссаровского сельского поселения                                       А.С. Ковалев